www.icsospiro.edu.it (https://www.icsospiro.edu.it)

NO

inserimento

2022000179

2022000178

2022000176

2022000173

2022000167

2022000166

2022000165

2022000160

2022000159

N. prot./Data

4658
13/07/2022

4406
22/06/2022

4203
15/06/2022

4182
15/06/2022

4040
08/06/2022

4014
07/06/2022

3915
06/06/2022

3763
30/05/2022

3766
30/05/2022

Atto

Determina a contrarre fornitura
libri per alunni diversamente abili

Determina a contrarre fornitura
licenza singola del software
SymWriter2 mediante
affidamento diretto(MEPA)

Determina a contrarre per
acquisto di n. 6 notebook per i
plessi dell'lstituto

Determina a contrarre fornitura
servizio di installazione di n.1
LIM

Determina a contrarre fornitura
servizio di installazione n. 2 LIM

Determina a contrarre acquisto
laboratori didattici presso
Fattoria "ll Campagnino” di
Pessina Cremonese

Determina a contrarre mediante
ordine diretto fuori MEPA per la
fornitura di diari scolastici a.s.
2022-2023

Determina a contrarre per la
fornitura di fogli asciugamani

Determina a contrarre per
I'acquisto di una bandiera
dell'ltalia

In pubblicazione

dal 13/07/2022 -
13:50
al 28/07/2022

dal 28/06/2022 -
14:00
al 13/07/2022

dal 17/06/2022 -
09:50
al 02/07/2022

dal 15/06/2022 -
11:40
al 30/06/2022

dal 08/06/2022 -
12:40
al 23/06/2022

dal 07/06/2022 -
16:50
al 22/06/2022

dal 06/06/2022 -
12:40
al 21/06/2022

dal 30/05/2022 -
13:10
al 14/06/2022

dal 30/05/2022 -
12:40
al 14/06/2022


https://www.icsospiro.edu.it
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000179-determina-contrarre-fornitura-libri-alunni-diversamente-abili
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000179-determina-contrarre-fornitura-libri-alunni-diversamente-abili
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000178-determina-contrarre-fornitura-licenza-singola-del-software-symwriter2-mediante
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000178-determina-contrarre-fornitura-licenza-singola-del-software-symwriter2-mediante
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000178-determina-contrarre-fornitura-licenza-singola-del-software-symwriter2-mediante
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000178-determina-contrarre-fornitura-licenza-singola-del-software-symwriter2-mediante
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000176-determina-contrarre-acquisto-di-n-6-notebook-i-plessi-dell-istituto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000176-determina-contrarre-acquisto-di-n-6-notebook-i-plessi-dell-istituto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000176-determina-contrarre-acquisto-di-n-6-notebook-i-plessi-dell-istituto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000173-determina-contrarre-fornitura-servizio-di-installazione-di-n-1-lim
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000173-determina-contrarre-fornitura-servizio-di-installazione-di-n-1-lim
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000173-determina-contrarre-fornitura-servizio-di-installazione-di-n-1-lim
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000167-determina-contrarre-fornitura-servizio-di-installazione-n-2-lim
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000167-determina-contrarre-fornitura-servizio-di-installazione-n-2-lim
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000166-determina-contrarre-acquisto-laboratori-didattici-presso-fattoria-il-campagnino-di
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000166-determina-contrarre-acquisto-laboratori-didattici-presso-fattoria-il-campagnino-di
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000166-determina-contrarre-acquisto-laboratori-didattici-presso-fattoria-il-campagnino-di
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000166-determina-contrarre-acquisto-laboratori-didattici-presso-fattoria-il-campagnino-di
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000165-determina-contrarre-mediante-ordine-diretto-fuori-mepa-la-fornitura-di-diari
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000165-determina-contrarre-mediante-ordine-diretto-fuori-mepa-la-fornitura-di-diari
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000165-determina-contrarre-mediante-ordine-diretto-fuori-mepa-la-fornitura-di-diari
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000165-determina-contrarre-mediante-ordine-diretto-fuori-mepa-la-fornitura-di-diari
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000160-determina-contrarre-la-fornitura-di-fogli-asciugamani
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000160-determina-contrarre-la-fornitura-di-fogli-asciugamani
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000159-determina-contrarre-l-acquisto-di-una-bandiera-dell-italia
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000159-determina-contrarre-l-acquisto-di-una-bandiera-dell-italia
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000159-determina-contrarre-l-acquisto-di-una-bandiera-dell-italia

N°inserimento

2022000158

2022000155

2022000153

2022000150

2022000149

2022000148

2022000147

2022000143

2022000138

2022000137

2022000136

N. prot./Data

3527
18/05/2022

3505
17/05/2022

3377
12/05/2022

3356
12/05/2022

3247
09/05/2022

3288
10/05/2022

3230
09/05/2022

3084
03/05/2022

3020
02/05/2022

2984
29/04/2022

2963
29/04/2022

Atto

Determina a contrarre per il
servizio di riparazione din. 1
notebook

Determina a contrarre acquisto
materiale di cancelleria per i
plessi dell'lstituto

Determina adesione
convenzione Consip Vodafone
PON reti clablate

Determina a contrarre acquisto
servizio di guida per percorso
Cremona Medioevale del 1

giugno 2022

Determina a contrarre fornitura
materiale igienico sanitario

Determina a contrarre acquisto
biglietti di ingresso alla Rocca di
Fontanellato del 23 maggio 2022

Determina a contrarre acquisto
biglietti ingresso Labirinto della
Masone di Fontanellato del 23

maggio 2022

Determina a contrarre acquisto
servizi e attivita presso Villa
Medici del Vascello del
30/05/2022

Determina a contrarre per
acquisto servizio di formazione
dell'addetto al primo soccorso

Determina a contrarre acquisto
servizio di guida per percorso
Cremona Medioevale del 24

maggio 2022

Determina a contrarre acquisto
attivita presso Aster Milano del
27 maggio 2022

In pubblicazione

dal 25/05/2022 -
09:50
al 09/06/2022

dal 18/05/2022 -
11:40
al 02/06/2022

dal 12/05/2022 -
16:20
al 27/05/2022

dal 12/05/2022 -
13:50
al 27/05/2022

dal 12/05/2022 -
11:10
al 27/05/2022

dal 11/05/2022 -
08:20
al 26/05/2022

dal 11/05/2022 -
08:20
al 26/05/2022

dal 05/05/2022 -
08:50
al 20/05/2022

dal 02/05/2022 -
11:20
al 17/05/2022

dal 02/05/2022 -
08:30
al 17/05/2022

dal 29/04/2022 -
11:10
al 14/05/2022


https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000158-determina-contrarre-il-servizio-di-riparazione-di-n-1-notebook
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000158-determina-contrarre-il-servizio-di-riparazione-di-n-1-notebook
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000158-determina-contrarre-il-servizio-di-riparazione-di-n-1-notebook
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000155-determina-contrarre-acquisto-materiale-di-cancelleria-i-plessi-dell-istituto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000155-determina-contrarre-acquisto-materiale-di-cancelleria-i-plessi-dell-istituto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000155-determina-contrarre-acquisto-materiale-di-cancelleria-i-plessi-dell-istituto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000153-determina-adesione-convenzione-consip-vodafone-pon-reti-clablate
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000153-determina-adesione-convenzione-consip-vodafone-pon-reti-clablate
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000153-determina-adesione-convenzione-consip-vodafone-pon-reti-clablate
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000150-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-guida-percorso-cremona-medioevale-del-1
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000150-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-guida-percorso-cremona-medioevale-del-1
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000150-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-guida-percorso-cremona-medioevale-del-1
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000150-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-guida-percorso-cremona-medioevale-del-1
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000149-determina-contrarre-fornitura-materiale-igienico-sanitario
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000149-determina-contrarre-fornitura-materiale-igienico-sanitario
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000148-determina-contrarre-acquisto-biglietti-di-ingresso-alla-rocca-di-fontanellato-del-23
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000148-determina-contrarre-acquisto-biglietti-di-ingresso-alla-rocca-di-fontanellato-del-23
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000148-determina-contrarre-acquisto-biglietti-di-ingresso-alla-rocca-di-fontanellato-del-23
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000147-determina-contrarre-acquisto-biglietti-ingresso-labirinto-della-masone-di
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000147-determina-contrarre-acquisto-biglietti-ingresso-labirinto-della-masone-di
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000147-determina-contrarre-acquisto-biglietti-ingresso-labirinto-della-masone-di
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000147-determina-contrarre-acquisto-biglietti-ingresso-labirinto-della-masone-di
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000143-determina-contrarre-acquisto-servizi-e-attivita-presso-villa-medici-del-vascello-del
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000143-determina-contrarre-acquisto-servizi-e-attivita-presso-villa-medici-del-vascello-del
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000143-determina-contrarre-acquisto-servizi-e-attivita-presso-villa-medici-del-vascello-del
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000143-determina-contrarre-acquisto-servizi-e-attivita-presso-villa-medici-del-vascello-del
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000138-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-formazione-dell-addetto-al-primo-soccorso
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000138-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-formazione-dell-addetto-al-primo-soccorso
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000138-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-formazione-dell-addetto-al-primo-soccorso
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000137-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-guida-percorso-cremona-medioevale-del-24
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000137-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-guida-percorso-cremona-medioevale-del-24
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000137-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-guida-percorso-cremona-medioevale-del-24
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000137-determina-contrarre-acquisto-servizio-di-guida-percorso-cremona-medioevale-del-24
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000136-determina-contrarre-acquisto-attivita-presso-aster-milano-del-27-maggio-2022
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000136-determina-contrarre-acquisto-attivita-presso-aster-milano-del-27-maggio-2022
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2022000136-determina-contrarre-acquisto-attivita-presso-aster-milano-del-27-maggio-2022

« prima < precedente 1234 56789 ... seguente > ultima »

URL (17/04/2023 - 19:05 ): https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-
amministrazioni-determine-negoziali?page=4


https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=3
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=1
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=2
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=3
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=5
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=6
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=7
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=8
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=5
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=16

